



Garderobe SFO
 Felles garderobe for SFO og skole frigjør areal i SFO-basen og er ofte det mest praktiske for elever og foresatte. SFO-basen kan brukes i undervisningsøyemed når lokalene står tomme i løpet av dagen. Det kan etableres nye toaletter inkl HC-toalett.

Kjøkken, Kunst og håndverk
 Det legges tilrette for stor grad av sambruk. SFO, skole og barnehage kan dermed ha felles bruk av kjøkken og aktivitetsområde. Kjøkkenet har tilgang til barnehage, aktivitetsområde og landskap. Det er tjenelig at alt fast inventar i kjøkken og aktivitetsrom står langs veggene slik at gulvplassen kan frigjøres til annen aktivitet. Spiseplassene skilles fra kjøkkenet slik at de kan brukes uavhengig, - i landskapet. Kjøkkenet kan også utvides ca 2m mot vest hvis ønskelig. Barnehagen har spiseplass innenfor sitt område, og egen kjøkkenkrok med kjøll og vask.

Spes. ped
 Den ene garderoben kan brukes som spes.ped.-rom/grupperom. Det kan være greit å beholde et wc og inngangsdøren for ekstra skjerming.

Renhold
 Det er ønskelig at det er stort nok for nødvendig utstyr.

Fleksibilitet
 Det åpne landskapet kan lukkes og åpnes i ulik grad av foldevegger. Mindre soner kan også etableres, som i nord.

Lys
 De igjenbygde overlysene åpnes opp. Det etableres nye lyskupper i garderobe, kjøkken, klasserom og barnehage. Alle faste vegger og dører innvendig vil ha glassfelt under himling. Aktivitetsrom og lukket klasserom har glass fra brystning.

Garderober
 Det etableres nye garderober i tilknytning til gymsal i sørvest. Disse vil være universelt utformet.

Barnehagen
 Barnehagen etableres sørvest og vil ha skjermet uteareal. Det legges vekt på gode lysforhold i form av beliggenhet og innvendige glassfelt og overlys. Fingarderoben har ingen gjennomgang, og inngår som en lekesone mellom lukket rom og hovedrom. Utgang til gymsal. Det er mulig med stor åpning til felleskjøkken.

Eksisterende rives

Nr	Beskrivelse	Dato	Av
Revisjoner			

Vaksdal Kommune
 Starnes Oppveksttun
Plan - Ny
 Tilbudstegninger

MALESSTOKK	1:100	PROSJEKT NR	2345	BLANK	3001
UTGIVELSE	Lg	UTGIVELSE	12.09.2018		

ARKITEKTER MNAL NPA - LANDSKAPSARKITEKTER MNLA - INTERIØRARKITEKTER NIL
 Forum Arkitekter AS Damsgårdsveien 16 5058 Bergen
 Tlf.: 55 16 59 00 Fax: 55 16 67 60 E-post: info@forumarkitekter.no

